RETE

Radiouno
Radiodue
Radiotre

Circuito
Giovani
New

Circuito
Global
Shop

Circuito
Glocal
News

CNR Radio
Fm

Dimensione
Suono 2-
Soft 105.3

Dimensione
Suono
Roma

Discoradio

GRA
Grandi
Radio
Associate

Info 45
Isoradio
Italia 5

Notturno
Italiano
(fascia 0-6)

R101

Radio 105
Network

Radio 24
Radio 80

Radio
Bellla e

06:00
06:00

382
232
141

135

151

91

284

14

15

13

79

320
56
506

113
328

104
11
15

Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

06:00
09:00

971
468
396

154

181

120

350

29

23

14

101

424
86
633

169
498

202
14
24

AUDIRADIO

1° BIMESTRE 2009

Ascolto nel quarto d'ora medio
Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (52761) Audience (.000)

09:00
12:00

546
483
217

244

373

239

677

33

40

19

172

784
106
1298

244
608

164
22
43

12:00
15:00

417
266
141

182

182

113

335

15

16

12

90

385
64
628

130
525

103
12
14

15:00
18:00

460
288
182

240

280

138

490

18

20

21

141

503
100
764

196
590

137
25
30

18:00
21:00

347
280
114

171

128

87

275

12

16

16

85

298
69
464

129
276

167

21:00
24:00

170
45
55

69

48

20

97

11

31

111
16
173

20
89

27

24:00
06:00

73
12
12

11

23

26

45

22

19

17

06:00
24:00

485
305
184

177

199

120

371

18

20

16

103

417
73
660

148
431

133
14
20



Monella
Radio
Birikina
Radio
Bruno
Radio
Capital
Music
Network
Radio
Company
Radio
Cuore

Radio
Cuore (TO)

Radio
Deejay
Network
Radio
Dimensione
Suono
Network

Radio Ibiza

Radio Italia
Anni 60

Radio Italia
Anni 60
(BA)

Radio Italia
Anni 60
(MI)

Radio Italia
Solo
Musica
Italiana

Radio Juke
Box Italia

Radio Kiss
Kiss Italia

Radio Kiss
Kiss Napoli

Radio Kiss
Kiss
Network

Radio
Lattemiele

Radio
Lattemiele
(BA)

Radio
Lattemiele

36

35

79

28

26

13

296

269

14
42

11

11

178

12

20

14

87

50

15

15

41

50

125

35

35

19

378

346

46

12

16

208

19

21

16

117

54

11

20

103

102

176

54

78

36

720

598

21
111

35

22

463

17

47

24

192

134

46

37

40

38

92

38

30

18

388

340

16

55

10

235

20

34

23

107

56

17

22

71

50

108

42

38

19

447

465

24
49

14

12

269

25

33

32

120

87

27

26

23

28

102

37

19

10

288

274

25
46

11

14

153

10

17

15

97

42

15

25

13

90

97

17
19

58

37

22

29

15

18

13

47

46

105

37

34

17

385

353

19

54

14

13

231

16

26

19

112

66

20

20



(BO)
Radio M20O 42 35 50 59 68 58 48 10 53
Radio

Margherita

Musica
Italiana

Radio

Margherita

Musica 45 56 135 50 70 36 10 2 59
Italiana

(PA)

Radio

Maria

Radio
Marte 16 11 25 22 36 21 12 0 21
Stereo

Radio
Montecarlo

Radio
Number 21 37 48 26 40 13 1 3 27
One

Radio
Radicale

Radio
Subasio

Radio Zeta 60 86 180 54 99 46 13 1 80
Radionorba 25 31 56 29 40 24 15 3 32

RTL 102.5
Hit Radio
Virgin
Radio

45 56 135 50 70 36 10 2 59

106 277 142 64 151 78 77 29 132

8 104 203 111 134 87 36 7 112

18 51 31 10 17 13 11 5 22

91 109 223 111 133 96 43 8 119

299 378 624 397 515 323 98 28 389

89 74 149 132 170 122 50 10 116
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